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Protokół nr 270/VI/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

W dniu 15 lutego 2024 r. w godz. od 1100 do 1330 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum, w zastępstwie Przewodniczącego Zarządu, posiedzenie 

prowadziła Wicestarosta Ewa Dudar (do druku nr 2/269), a następnie posiedzenie poprowadził 

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu 

oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono 

uwag (porządek obrad – zał. nr 2).  

3. Protokół nr 269/VI/2023 z dnia 8 lutego 2024 r. został przyjęty jednogłośnie  

(3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).   
 

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s podpisania umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim  

o przyznaniu dofinansowania zadania pn.: „Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez 

budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

powiatowych w Trzcińsku - Zdroju” (druk nr 1/270). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr RFRD-1/97/2024  

z Wojewodą Zachodniopomorskim o przyznaniu dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn.: „Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę 

aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic powiatowych  

w Trzcińsku - Zdroju”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 

 

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s unieważnienia w części I   oraz wyboru wykonawcy w części II 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Modernizacja dróg 

powiatowych w miejscowości Grzybno” (druk nr 2/270). 

  
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Wojciech Konarski oraz Członek Zarządu – 

Henryk Kaczmar. 
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Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu 

się z propozycją komisji przetargowej, Zarząd jednogłośnie: 

• w I części unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez 

budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości 

Grzybno” – RFRD, ze względu na cenę złożonej oferty, która 

znacznie przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia; 

• w części II postępowania na wykonanie zadania „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu w miejscowości Grzybno, poprzez remont 

nawierzchni dróg powiatowych (Polski Ład)”, wybrał ofertę 

Wykonawcy MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K., zs. w Myśliborzu  

z oferowaną kwotą w wysokości 1 868 150,01zł brutto. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod  

nr sprawy ZD.272.1.2024.MW. 

 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 

 – Arkadiusz Durma. 

 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia 

zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji  

ds. dokonywania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat 

Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów (druk  

nr 3/270). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Trans-

portu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po 

zapoznaniu się z protokołem nr KM.7135.24.2021.UP z dnia 8 lutego  

2024 r.  Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdu nabytego przez 

Powiat Gryfiński na mocy orzeczenia sądowego o przepadku pojazdu  

na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią 

techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

na likwidację pojazdu osobowego marki Opel Vectra o nr rej. ZKL 28291, 

poprzez jego przekazanie na stację demontażu pojazdów (powiat z tego 

tytułu otrzyma kwotę 688,80 zł brutto). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – 

Aneta Płóciennik-Śmiałkowska. 
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4. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Erasmus 

explora – edukacyjna podróż I” (druk nr 4/270). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych   

w Gryfinie – Maciej Puzik. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe III”. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia 

koncepcji projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe III” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 946/2024 w sprawie 

zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe III” (20% 

wartości realizacji projektu należy zabezpieczyć w budżecie na 2025 r. jako 

wkład przejściowy do refundacji). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Gryfinie – Maciej Puzik. 

 

5. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie w 2024 roku 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfińskiego na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 

powiatu gryfińskiego (druk nr 5/270). 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru wniosków 

o udzielenie w 2024 roku dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfińskiego 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia naboru 

wniosków o udzielenie w 2024 roku dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfińskiego na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez 

wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób. 
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Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 947/2024 w sprawie ogłoszenia 

naboru wniosków o udzielenie w 2024 roku dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Gryfińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się  

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 

6. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 6/270). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie  

w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 948/2024 w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 

7. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s: 

• zapoznania się z przesłanymi zgłoszeniami kierowników 

aptek gotowych do pełnienia dyżurów; 

• wyrażenia zgody na finansowanie dyżurów aptek 

wykraczających poza zakres godzinowy finansowany przez 

NFZ; 

• zwiększenia planu finansowego Wydziału „GN” na rok  

2024 r.; 

• podjęcia uchwały w/s wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do 

pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od 

pracy (druk nr 7/270). 
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Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nierucho-

mościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po zapoznaniu 

się z przesłanymi zgłoszeniami kierowników aptek gotowych do pełnienia 

dyżurów, Zarząd jednogłośnie:  

• wyraził zgodę na finansowanie dyżurów aptek wykraczających poza 

zakres godzinowy finansowany przez NFZ (w dni wolne od pracy,  

tj. niedziele i święta w godzinach od 14:00 do 20:00, w okresie od 01.03.2024 

r. do 31.12.2024 r.); 

• wyraził zgodę na zwiększenie z rezerwy ogólnej budżetu powiatu 

planu finansowego wydatków o 27 030,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie dodatkowych godzin dyżurowania apteki w Gryfinie, 

wykraczających poza zakres godzinowy finansowany przez NFZ.   

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia apteki 

ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni 

wolne od pracy. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyznaczenia apteki 

ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 949/2024 w sprawie 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 

 

8. Podjęcie uchwały w/s powołania lokalnego Zespołu 

Koordynującego do spraw realizacji zadań wynikających  

z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2023-2030 (druk nr 8/270). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania lokalnego 

Zespołu Koordynującego do spraw realizacji zadań wynikających  

z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-

2030. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania lokalnego 

Zespołu Koordynującego do spraw realizacji zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2023-2030w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
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Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 950/2024 w sprawie powołania 

lokalnego Zespołu Koordynującego do spraw realizacji zadań 

wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2023-2030. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomo-

ściami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska. 

 

9. Wniosek Sekretarza Powiatu w/s akceptacji projektu umowy na 

świadczenie usług doradczych w zakresie dokończenia prac 

związanych z opracowaniem Strategii Rozwoju Partnerstwa 

Powiatu Gryfińskiego (druk nr 9/270). 

 

Na wniosek Sekretarza Powiatu, po wprowadzeniu poprawki, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy na świadczenie usług 

doradczych w zakresie dokończenia prac związanych z opracowaniem 

Strategii Rozwoju Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

10. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk 

nr 10/270). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2024 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 951/2024 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2024 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

11. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

Zarząd zapoznał się z pismami dot.: 

- regulacji wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w ZSP w Chojnie; 

- regulacji wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w SOSW w Chojnie; 

- regulacji wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w ZSP w Gryfinie; 
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- regulacji wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w I LO w Gryfinie; 

- lokalu użytkowego przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

(protokół nr 270/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 15 lutego 2024 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 

 


